
 

 

RZP-2003-       /13       Poznań, dnia 05.04.2013r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
     

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie  art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które 

wpłynęły do Zamawiającego w dniu 26 i 28.03.2013r. w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na kompleksowe wdrożenie projektu „Uczelnia jutra – wdrożenie 

modelu zarządzania jakością w Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu”. – RZP-
2003-03/13/ZP. 

 
Pytanie 1 

"11. Baza danych. System posiada możliwość podłączenia wielu baz danych do jednej instancji 

serwera bazy danych. 
Zwracamy uwagę, że definicje terminów „baza danych” i „instancja” różnią się  

u poszczególnych producentów systemów zarządzania bazą danych (np. Oracle, MS SQL) 
Prosimy o wyjaśnienie czy przez bazę danych Zamawiający rozumie - zbiór danych zapisanych zgodnie 

z określonymi regułami, stanowiący zbiór powiązanych ze sobą logicznie tabel bazodanowych, więzów 

bazodanowych, indeksów, składowanych procedur, sekwencji (iteratorów), widoków (kwerend). Jeśli 
tak, to czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione jeśli do jednej instancji serwera bazy danych 

(rozumianej jako struktury pamięciowe i procesy systemu operacyjnego obsługującego bazę danych) 
można podłączyć wiele baz danych według cytowanej wyżej definicji – w takim przypadku tak 

rozumiana baza danych będzie miała jednego właściciela obiektów." 
 

Odpowiedź 1 

Zamawiający wyjaśnia, że przez bazę danych rozumie  zbiór danych (zapis według określonych reguł), 
schemat (tabele i logiczne powiązania między tabelami), ograniczenia integralnościowe oraz inne 

obiekty (np. podprogramy, procedury, itp.) i struktury logiczne (indeksy, migawki, widoki, itp.). 

Zamawiający wyjaśnia jednak, że niezależnie od definicji terminów „baza danych” i „instancja” 

oczekuje rozwiązania zapewniającego skalowalność i umożliwiającego budowę struktury rozproszonej. 

Zamawiający zwraca również uwagę na to, że Wykonawca sformułował pytanie w sposób 
ukierunkowujący odpowiedź Zamawiającego na ograniczenie konkurencji do rozwiązań 

wykorzystujących system zarządzania relacyjną bazą danych jednej firmy. 

 

 
Pytanie 2  

"20. Administracja. System bazodanowy posiada wbudowane narzędzia do budowy hurtowni danych 

i kostek OLAP oraz mechanizmy ETL. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie powyższego zapisu treścią: „System posiada 

wbudowane narzędzia do budowy hurtowni danych i prowadzenia wielowymiarowej analizy danych 
(OLAP) oraz mechanizmy ETL”? Przedmiotowa zmiana umożliwia zaoferowanie Zintegrowanego 

Systemu Informatycznego (Systemu) złożonego z systemu bazodanowego posiadającego wbudowane 

narzędzie budowy hurtowni danych i mechanizmy ETL oraz oprogramowania aplikacyjnego 



 

 

wyposażonego w funkcjonalności umożliwiające prowadzenie wielowymiarowej analizy danych 
(OLAP)." 

 

Odpowiedź 2  
Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ i wyjaśnia, że proponowany przez Wykonawcę zapis jedynie 

opisuje pojęcie ‘kostki OLAP’ nie wnosząc żadnej zmiany do zakresu wymagania. 
 

Pytanie 3 

"Prosimy o informację, czy system [w zakresie ERP] będzie wdrażany w kilku lokalizacjach (np. 

filiach)? 

- a jeśli tak, prosimy o podanie: 

a) liczby lokalizacji objętych wdrożeniem, 

b) liczby użytkowników w poszczególnych lokalizacjach, 

c)  średniego opóźnienia pakietów w transmisji (latency) pomiędzy centralą, a przedmiotowymi 

lokalizacjami." 

 

Odpowiedź 3 

Zamawiający wyjaśnia, że system [w zakresie ERP] będzie wdrażany w jednej lokalizacji, którą jest 
kampus Uczelni w Poznaniu. 

 

Pytanie 4 

"Prosimy o wyjaśnienie czy system [w zakresie ERP] będzie wykorzystywany w wielu samodzielnych 

podmiotach prawnych (odrębny NIP, REGON, itp.) – a jeśli tak, prosimy o wyspecyfikowanie 
wszystkich podmiotów prawnych objętych wdrożeniem wraz ze wskazaniem liczby użytkowników  

w poszczególnych podmiotach prawnych." 

 

Odpowiedź 4 

Zamawiający wyjaśnia, że system [w zakresie ERP] będzie wykorzystywany w jednym podmiocie 
prawnym, którym jest Zamawiający. 

 
 

Pytanie 5 

"Prosimy o wyjaśnienie czy system [w zakresie ERP] będzie pracował wyłącznie w sieci LAN?" 
 

 
  

Odpowiedź 5 

Zamawiający wyjaśnia, że  system [w zakresie ERP] będzie pracował wyłącznie w sieci LAN. 

 

 



 

 

Pytanie 6 

"Czy dopuszczalne jest wykazanie doświadczeń osób biorących udział w projekcie w Załączniku nr 5 

poprzez ogólne odniesienie się do załączników w postaci CV, gdzie w szczegółach wszystkie 

doświadczenia z podziałem na kategorie i lata byłyby wskazane? Wprowadzenie tych wszystkich 
danych do Załącznika spowoduje bardzo niską czytelność dokumentu i może utrudnić jego analizę?" 

 

Odpowiedź 6 

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza modyfikację załącznika nr 5 do SIWZ w sposób odpowiadający 

Wykonawcy, z zastrzeżeniem, że modyfikacja ta nie spowoduje zmiany jego zakresu zgodnie  

z wymaganiami określonymi w SIWZ, tzn. imię i nazwisko; kwalifikacje, doświadczenie, wykształcenie; 
zakres wykonywanych czynności (w przedmiotowym postępowaniu); podstawa do dysponowania tymi 

osobami. 
 

 

 

 

 

 

 

 


